
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

17 квітня 2019 року    м. Кривий Ріг                                №  158 
 

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштових адрес 

об’єктам  нерухомого  майна,  

розташованих  на  вулиці  

Ярослава Мудрого, 87б 
 

 

Розглянувши заяву гр. ***, який діє на підставі довіреності від імені 

громадянина ***, з питання присвоєння поштових адрес об’єктам нерухомого 

майна, які утворилися в результаті виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого 

майна за адресою: вулиця Ярослава Мудрого, 87б, ураховуючи висновок щодо 

технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта  нерухомого майна від 

08. 02. 2019 №05-В/02-2019-Б та технічні паспорти на нежитлові будівлі  від  

08. 02. 2019, надані ТОВ «СМАРТ ІНЖИНІРІНГ», інформаційну довідку з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому 

Криворізької міської ради від 13 березня 2019 року № 135 «Про затвердження 

Регламенту присво-єння поштових адрес об’єктам нерухомості в м. Кривому 

Розі та типових інформацiйних і технологічних карток адміністративних 

послуг», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу:  

1.1 місто Кривий Ріг, вулиця Ярослава Мудрого, 87б, нежитловій будів-          

лі літ. «Б-1», загальною площею 475,7 м2, №1,2 огорожа, ворота, замощення I  

на вулиці Ярослава Мудрого, 87б (гр. ***); 

1.2 місто Кривий Ріг, вулиця Ярослава Мудрого, 87в, нежитловій будів-          

лі літ. «Б-2», загальною площею 335,8 м2 на вулиці Ярослава Мудрого, 87б             

(гр. ***). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


